alteração de fornecedor, para a empresa CIFERAL INDÚSTRIA DE ÔNIBUS LTDA. 

II - Ratificar a Adjudicação e a Homologação o objeto da licitação para a empresa CIFERAL 

INDÚSTRIA DE ÔNIBUS LTDA., possuidora do CNPJ nº 30.314.561/0006-30, pelo preço unitário de R$ 

369.000,00 (trezentos e sessenta e nove mil reais). 

III - Determinar o encaminhamento do presente Termo aos municípios participantes do certame, 

para a elaboração de Termo Aditivo às respectivas Atas de Registro de Preços. 

Assis, 27 de abril de 2022. 

OSCAR GOZZI 

PRESIDENTE DO CIVAP